АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017                                          р.п. Умёт                                            № 266

Об утверждении графика принятия нормативных
правовых актов Уметского района Тамбовской
области по вопросу индексации заработной платы

В  соответствии с постановлением администрации Тамбовской области
от 30.06.2017 №615 «Об утверждении графика принятия нормативных право-
вых  актов  Тамбовской  области  по  вопросу  индексации  заработной  платы»
администрация района постановляет:

1.Утвердить график принятия нормативных правовых актов Умётского
района Тамбовской области по вопросу индексации заработной платы соглас-
но приложению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-порта-
ле правовой информации www.top68.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района Тимакина А.В.

Глава администрации
района                                                                                                  Ю.И.Парышев

Е.А.Петрова
2 48 85

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации  района
   от 28.07.2017 №266

График
принятия нормативных правовых актов Умётского района Тамбовской области

по вопросу индексации заработной платы

Вид нормативного правового
акта

Дата индексации Срок реализа-
ции

Ответственный ис-
полнитель

1. Проект решения Умётского
районного Совета народных де-
путатов Тамбовской области,
предусматривающий индекса-
цию заработной платы работни-
ков, занимающих должности
служащих, не отнесенные к
должностям муниципальной
службы, и рабочие профессии в
органах местного самоуправле-
ния Умётского района Там-
бовской области

с 01.01.2018 не позднее
25.12.2017

Отдел по труду, соци-
альному развитию  и
сфере услуг   админи-

страции Умётского
района

2. Проект постановления адми-
нистрации Умётского района,
предусматривающий индекса-
цию заработной платы работни-
ков муниципальных учрежде-
ний района (за исключением
отдельных категорий в соответ-
ствии с указами Президента
Российской Федерации)

с 01.01.2018 не позднее
25.12.2017

Отдел по труду, соци-
альному развитию  и
сфере услуг   админи-

страции Умётского
района